20

ATA DA SESSÃO SOLENE DE

INSTALAÇÃO DO PRIMEIRO PERÍODO

DO ANO DE 2025 DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAGUAÍ – RJ

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, no Plenário

Wilson Pedro Francisco, na sede da Câmara Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia

Louzada, nº 277 – Centro, reuniram-se os Senhores Vereadores para a Sessão

Solene de Instalação do 1º período do ano de 2025. Procedida a chamada nominal

responderam presente os seguintes Vereadores: Fabiano José Nunes– Presidente;

Guilherme Severino Campos de Farias Kifer Ribeiro - 2º Vice Presidente; Patrícia

Fernanda Kuchenbecker- 3º Vice Presidente; Rachel Secundo da Silva – 1a

Secretária; Karine Brandão Barbosa de Lima; Júlio César José de Andrade Filho;

Olindino Cerqueira de Sousa; José Domingos do Rosário e Ver. Fábio Luís da

Silva Rocha, deixando de comparecer os vereadores Alecsandro Alves de

Azevedo e Alexandro Valença de Paula, ausências justificadas. O Sr. Presidente

declarou aberta a presente sessão e solicitou à Vereadora Dra. Karine Brandão que

realizasse a Leitura Bíblica: Salmo 91. O Sr. Presidente declarou então instalado

o Primeiro Período do ano de 2025, da Primeira Sessão Legislativa, da Décima

Nona Legislatura da Câmara Municipal de Itaguaí. Não havendo interessados em

fazer uso da palavra, o Sr. Presidente encerrou a presente Sessão, marcando a

próxima para o dia 06 de fevereiro em horário regimental. Eu Domingos Jannuzi

Alves redigi esta Ata.

Presidente  Vice-Presidente

2° Vice-Presidente  3º Vice-Presidente

Primeiro Secretário  Segundo Secretário